
Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся профессиональных образовательных 

организаций и учреждений профессионально-

технического и среднего специального образования, 

посвященная 80-летию освобождения Беларуси от 

немецко-фашистских захватчиков

в рамках Спартакиады Союзного государства 

для детей и юношества в 2024 году

г.Гомель, Дворец л/атлетики

26-29.10.2024



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

С/С г.Гомель

С/С г.Гомель

НК г.Гомель

ВНК г.Гомель

место Очки

1 Челябинская 161

2 Гомельская 271

3 Витебская 283

4 Башкортостан 329

5 Самарская 348

6 Минская 378

7 Удмуртская 403

8 г.Минск 426

Самарская

Команда

Российская Федерация

Башкортостан

Удмуртская

Челябинская

Республика Беларусь

Республика Беларусь

Российская Федерация

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Поволжский государственный колледж»

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Стерлитамакский колледж физической культуры, управления и 

сервиса

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Удмуртской 

Республики «Удмуртский республиканский социально-педагогический 

колледж»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Миасский машиностроительный колледж»

Российская Федерация

Российская Федерация

ССО, ПТО, страна

Список команд, согласно официальных протоколов соревнований:

Гомельская
Республика Беларусь

Сборная команда г.Минска

Сборная команда Гомельской  области

Сборная команда Минской области

Сборная команда Витебской области

Республика Беларусь
Минская

Витебская

г.Минск

Главный судья по легкой атлетике: Гончар Е.Г.

Командные результаты  соревнований

Команда

Главный секретарь соревнований: Басова О.М.

Главная судейская коллегия:

Главный секретарь по легкой атлетике: Станкевич О.Н.

Главный судья соревнований: Сочивко Ю.Д.



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

Эстафета 4 х 200м. Смешанная (2 девушки, 2 юноши)

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

о
ч

к
и

1

267

268

263

264

ж

ж

м

м

Козлова Дарья

Мухачева Ольга

Варганов Александр

Кустов Антон

10.04.2009

07.03.2007

17.03.2007

21.01.2008

Челябинская
Российская 

Федерация
1.44,19 1

2

232

233

230

228

ж

ж

м

м

Чмыроваа Ксения

Чмырова Валерия

Скрит Максим

Щербенко Даниил

11.10.2007

28.07.2009

23.08.2008

02.07.2007

Гомельская
Республика 

Беларусь
1.46,98 2

3

314

313

317

315

ж

ж

м

м

Тарбеева Викория

Веретенникова Ксения

Храмов Роман

Веселовский Илья

14.02.2008

18.02.2008

07.05.2008

24.12.2008

Удмуртская
Российская 

Федерация
1.47,38 3

4

216

217

214

213

ж

ж

м

м

Митусова Виктория

Капариха Александра

Анисович Глеб

Ивашенко Андрей

29.11.2008

02.02.2008

26.05.2008

28.03.2007

Минская
Республика 

Беларусь
1.51,65 4

5

115

116

113

110

ж

ж

м

м

Белякова Анастасия

Королькова Кира

Белый Тимур

Жуковский Егор

21.05.2008

20.11.2007

23.09.2007

28.05.2009

Витебская
Республика 

Беларусь
1.52,14 5

6

213

215

210

211

ж

ж

м

м

Павлова Анастасия

Чунарева София

Волошин Сергей

Шильцин Евгений

02.04.2007

04.03.2009

02.02.2007

16.07.2008

Самарская
Российская 

Федерация
1.52,63 6

7

71

73

75

77

ж

ж

м

м

Шарая Мария

Дмитроченко Елизавета

Петрович Никита

Дыдко Никита

18.08.2008

01.04.2009

30.01.2007

21.05.2007

г.Минск
Республика 

Беларусь
1.54,78 7

8

61

62

67

66

ж

ж

м

м

Андрианова Диана

Сафина Элина

Шарипов Дамир

Макурин Артемий

08.11.2007

27.10.2008

28.07.2008

16.01.2008

Башкортостан
Российская 

Федерация
1.54,88 8



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

Эстафета 4 х 200м.  Смешанная (2 девушки, 2 юноши)

Забег 1 Начало: 10:00 29.10.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

2

314

313

317

315

ж

ж

м

м

Тарбеева Викория

Веретенникова Ксения

Храмов Роман

Веселовский Илья

14.02.2008

18.02.2008

07.05.2008

24.12.2008

Удмуртская
Российская 

Федерация
1.47,38 к

4

216

217

214

213

ж

ж

м

м

Митусова Виктория

Капариха Александра

Анисович Глеб

Ивашенко Андрей

29.11.2008

02.02.2008

26.05.2008

28.03.2007

Минская
Республика 

Беларусь
1.51,65 к

3

213

215

210

211

ж

ж

м

м

Павлова Анастасия

Чунарева София

Волошин Сергей

Шильцин Евгений

02.04.2007

04.03.2009

02.02.2007

16.07.2008

Самарская
Российская 

Федерация
1.52,63 к

1

71

73

75

77

ж

ж

м

м

Шарая Мария

Дмитроченко Елизавета

Петрович Никита

Дыдко Никита

18.08.2008

01.04.2009

30.01.2007

21.05.2007

г.Минск
Республика 

Беларусь
1.54,78 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

3

267

268

263

264

ж

ж

м

м

Козлова Дарья

Мухачева Ольга

Варганов Александр

Кустов Антон

10.04.2009

07.03.2007

17.03.2007

21.01.2008

Челябинская
Российская 

Федерация
1.44,19 к

4

232

233

230

228

ж

ж

м

м

Чмыроваа Ксения

Чмырова Валерия

Скрит Максим

Щербенко Даниил

11.10.2007

28.07.2009

23.08.2008

02.07.2007

Гомельская
Республика 

Беларусь
1.46,98 к

2

115

116

113

110

ж

ж

м

м

Белякова Анастасия

Королькова Кира

Белый Тимур

Жуковский Егор

21.05.2008

20.11.2007

23.09.2007

28.05.2009

Витебская
Республика 

Беларусь
1.52,14 к

1

61

62

67

66

ж

ж

м

м

Андрианова Диана

Сафина Элина

Шарипов Дамир

Макурин Артемий

08.11.2007

27.10.2008

28.07.2008

16.01.2008

Башкортостан
Российская 

Федерация
1.54,88 к



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

Эстафета 4 х 400м.  Смешанная (2 девушки, 2 юноши)

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

о
ч

к
и

1

266

265

68

262

ж

ж

м

м

Гусева Дарья

Крапивина Виктория

Истомин Николай

Галкин Евгений

21.04.2007

03.05.2008

07.02.2007

24.03.2007

Челябинская
Российская 

Федерация
3.56,65 1

2

60

63

65

64

ж

ж

м

м

Шамсутдинова Камилла

Калямова Эльвина

Ольшанский Ярослав 

Ашрапов Тимур

20.11.2007

02.12.2008

05.08.2007

23.07.2007

Башкортостан
Российская 

Федерация
4.05,70 2

3

214

216

209

212

ж

ж

м

м

Павлова Татьяна

Иванова Диана

Зорькин Дмитрий

Дудукин Сергей

18.12.2007

24.04.2007

26.04.2007

11.01.2008

Самарская
Российская 

Федерация
4.07,59 3

4

117

118

111

112

ж

ж

м

м

Кондратьева Мария

Жевняк Ангелина

Наумчук Егор

Аксенов Глеб

15.009.2007

06.12.2007

15.10.2007

14.02.2007

Витебская
Республика 

Беларусь
4.12,31 4

5

215

218

211

212

ж

ж

м

м

Неронская Алеся

Мармуз Илона

Тукач Артем

Лемеза Илья

12.02.2009

16.11.2007

27.06.2008

14.04.2007

Минская
Республика 

Беларусь
4.19,28 5

6

234

235

231

229

ж

ж

м

м

Гуцева Виктория

Татаринова Светлана

Жуков Даниил

Найденко Максим

19.05.2007

17.08.2008

22.07.2009

20.03.2009

Гомельская
Республика 

Беларусь
4.20,65 6

7

311

312

316

318

ж

ж

м

м

Коврова Аделина

Ислаева Эмилия

Трифонов Андрей

Наймушин Максим

25.05.2007

24.05.2008

18.03.2007

05.10.2007

Удмуртская
Российская 

Федерация
4.26,86 7

8

74

72

76

78

ж

ж

м

м

Чернец Злата

Лукашевич Дарья

Азарко Дмитрий

Лозко Даниил

26.09.2007

25.07.2008

12.11.2008

23.05.2007

г.Минск
Республика 

Беларусь
4.32,98 8



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

Эстафета 4 х 400м.  Смешанная (2 девушки, 2 юноши)

Забег 1 Начало: 10:30 29.10.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

3

214

216

209

212

ж

ж

м

м

Павлова Татьяна

Иванова Диана

Зорькин Дмитрий

Дудукин Сергей

18.12.2007

24.04.2007

26.04.2007

11.01.2008

Самарская
Российская 

Федерация
4.07,59 к

4

215

218

211

212

ж

ж

м

м

Неронская Алеся

Мармуз Илона

Тукач Артем

Лемеза Илья

12.02.2009

16.11.2007

27.06.2008

14.04.2007

Минская
Республика 

Беларусь
4.19,28 к

2

311

312

316

318

ж

ж

м

м

Коврова Аделина

Ислаева Эмилия

Трифонов Андрей

Наймушин Максим

25.05.2007

24.05.2008

18.03.2007

05.10.2007

Удмуртская
Российская 

Федерация
4.26,86 к

1

74

72

76

78

ж

ж

м

м

Чернец Злата

Лукашевич Дарья

Азарко Дмитрий

Лозко Даниил

26.09.2007

25.07.2008

12.11.2008

23.05.2007

г.Минск
Республика 

Беларусь
4.32,98 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

3

266

265

68

262

ж

ж

м

м

Гусева Дарья

Крапивина Виктория

Истомин Николай

Галкин Евгений

21.04.2007

03.05.2008

07.02.2007

24.03.2007

Челябинская
Российская 

Федерация
3.56,65 к

1

60

63

65

64

ж

ж

м

м

Шамсутдинова Камилла

Калямова Эльвина

Ольшанский Ярослав 

Ашрапов Тимур

20.11.2007

02.12.2008

05.08.2007

23.07.2007

Башкортостан
Российская 

Федерация
4.05,70 к

2

117

118

111

112

ж

ж

м

м

Кондратьева Мария

Жевняк Ангелина

Наумчук Егор

Аксенов Глеб

15.009.2007

06.12.2007

15.10.2007

14.02.2007

Витебская
Республика 

Беларусь
4.12,31 к

4

234

235

231

229

ж

ж

м

м

Гуцева Виктория

Татаринова Светлана

Жуков Даниил

Найденко Максим

19.05.2007

17.08.2008

22.07.2009

20.03.2009

Гомельская
Республика 

Беларусь
4.20,65 к



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 7,52 7,46 2 1

2 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь 7,47 7,46 2 2

3 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 7,57 7,55 2 3

4 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 7,54 7,57 2 4

5 228 Щербенко Даниил 02.07.2007 Гомельская Республика Беларусь 7,51 7,58 2 5

6 230 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 7,58 7,60 2 6

7 113 Белый Тимур 23.09.2007 Витебская Республика Беларусь 7,76 7,57 2 7

8 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 7,73 7,64 2 8

9 77 Дыдко Никита 21.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 7,65 7,76 3 9

10 317 Храмов Роман 07.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 7,83 7,77 3 10

11 213 Ивашенко Андрей 28.03.2007 Минская Республика Беларусь 7,85 7,82 3 11

12 214 Анисович Глеб 26.05.2008 Минская Республика Беларусь 7,81 7,87 3 12

13 66 Макурин Артемий 16.01.2008 Башкортостан Российская Федерация 7,91 3 13

14 112 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская Республика Беларусь 7,95 3 14

15 210 Волошин Сергей 02.02.2007 Самарская Российская Федерация 7,98 3 15

16 231 Жуков Даниил 22.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 7,99 3 16

17 212 Дудукин Сергей 11.01.2008 Самарская Российская Федерация 8,00 3 17

18 211 Шильцин Евгений 16.07.2008 Самарская Российская Федерация 8,12 1юн 18

19 211 Тукач Артем 27.06.2008 Минская Республика Беларусь 8,13 1юн 19

20 75 Петрович Никита 30.01.2007 г.Минск Республика Беларусь 8,13 1юн 20

21 65 Ольшанский Ярослав 05.08.2007 Башкортостан Российская Федерация 8,22 1юн 21

22 229 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская Республика Беларусь 8,23 1юн 22

23 318 Наймушин Максим 05.10.2007 Удмуртская Российская Федерация 8,24 1юн 23

24 67 Шарипов Дамир 28.07.2008 Башкортостан Российская Федерация 8,65 2юн 24

Результат

Пр.    Фин.



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

60 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 113 Белый Тимур 23.09.2007 Витебская Республика Беларусь 7,57 к 7,76

4 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 7,64 к 7,73

3 77 Дыдко Никита 21.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 7,76 к 7,65

1 317 Храмов Роман 07.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 7,77 к 7,83

6 213 Ивашенко Андрей 28.03.2007 Минская Республика Беларусь 7,82 к 7,85

5 214 Анисович Глеб 26.05.2008 Минская Республика Беларусь 7,87 к 7,81

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 7,46 (7.451) к 7,52

4 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь 7,46 (7.453) к 7,47

6 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 7,55 7,57

2 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 7,57 к 7,54

3 228 Щербенко Даниил 02.07.2007 Гомельская Республика Беларусь 7,58 к 7,51

1 230 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 7,60 к 7,58

Забег 1 Начало: 9:40 26.10.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 228 Щербенко Даниил 02.07.2007 Гомельская Республика Беларусь 7,51 к

5 317 Храмов Роман 07.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 7,83 к

1 213 Ивашенко Андрей 28.03.2007 Минская Республика Беларусь 7,85 к

2 212 Дудукин Сергей 11.01.2008 Самарская Российская Федерация 8,00 к

3 75 Петрович Никита 30.01.2007 г.Минск Республика Беларусь 8,13 (8.125) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 7,54 к

1 77 Дыдко Никита 21.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 7,65 к

5 214 Анисович Глеб 26.05.2008 Минская Республика Беларусь 7,81 к

3 229 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская Республика Беларусь 8,23 к

2 318 Наймушин Максим 05.10.2007 Удмуртская Российская Федерация 8,24 к

26.10.2024



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

60 метров. Юноши

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь 7,47 к

4 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 7,57 к

5 230 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 7,58 к

1 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 7,73 к

3 65 Ольшанский Ярослав 05.08.2007 Башкортостан Российская Федерация 8,22 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 7,52 к

1 66 Макурин Артемий 16.01.2008 Башкортостан Российская Федерация 7,91 к

2 112 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская Республика Беларусь 7,95 к

4 231 Жуков Даниил 22.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 7,99 к

3 211 Шильцин Евгений 16.07.2008 Самарская Российская Федерация 8,12 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 113 Белый Тимур 23.09.2007 Витебская Республика Беларусь 7,76 к

4 210 Волошин Сергей 02.02.2007 Самарская Российская Федерация 7,98 к

5 211 Тукач Артем 27.06.2008 Минская Республика Беларусь 8,13 (8.121) к

2 67 Шарипов Дамир 28.07.2008 Башкортостан Российская Федерация 8,65 к



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация 8,16 8,12 1 1

2 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 8,47 8,37 2 2

3 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 8,47 8,50 2 3

4 71 Шарая Мария 18.08.2008 г.Минск Республика Беларусь 8,57 8,63 2 4

5 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 8,65 8,68 2 5

6 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация 8,72 8,79 2 6

7 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 8,83 8,79 3 7

8 115 Белякова Анастасия 21.05.2008 Витебская Республика Беларусь 8,77 8,80 3 8

9 235 Татаринова Светлана 17.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 8,92 8,92 3 9

10 313 Веретенникова Ксения 18.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 8,82 8,93 3 10

11 314 Тарбеева Викория 14.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 8,86 8,94 3 11

12 215 Чунарева София 04.03.2009 Самарская Российская Федерация 8,94 9,09 3 12

13 118 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Витебская Республика Беларусь 8,98 3 13

14 311 Коврова Аделина 25.05.2007 Удмуртская Российская Федерация 8,98 3 14

15 216 Митусова Виктория 29.11.2008 Минская Республика Беларусь 8,99 3 15

16 215 Неронская Алеся 12.02.2009 Минская Республика Беларусь 9,00 3 16

17 213 Павлова Анастасия 02.04.2007 Самарская Российская Федерация 9,05 3 17

18 73 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 г.Минск Республика Беларусь 9,16 3 18

19 217 Капариха Александра 02.02.2008 Минская Республика Беларусь 9,34 1юн 19

20 72 Лукашевич Дарья 25.07.2008 г.Минск Республика Беларусь 9,40 1юн 20

21 116 Королькова Кира 20.11.2007 Витебская Республика Беларусь 9,43 1юн 21

22 61 Андрианова Диана 08.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 9,44 1юн 22

23 216 Иванова Диана 24.04.2007 Самарская Российская Федерация 9,50 1юн 23

24 218 Мармуз Илона 16.11.2007 Минская Республика Беларусь 9,57 1юн 24

25 63 Калямова Эльвина 02.12.2008 Башкортостан Российская Федерация 9,60 1юн 25

26 62 Сафина Элина 27.10.2008 Башкортостан Российская Федерация 9,62 1юн 26

Результат

Пр.    Фин.



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

60 метров. Девушки

Финал Б Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 8,79 к 8,83

4 115 Белякова Анастасия 21.05.2008 Витебская Республика Беларусь 8,80 к 8,77

1 235 Татаринова Светлана 17.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 8,92 к 8,92

3 313 Веретенникова Ксения 18.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 8,93 к 8,82

2 314 Тарбеева Викория 14.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 8,94 к 8,86

6 215 Чунарева София 04.03.2009 Самарская Российская Федерация 9,09 к 8,94

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация 8,12 к 8,16

3 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 8,37 к 8,47 (8.463)

5 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 8,50 к 8,47 (8.467)

2 71 Шарая Мария 18.08.2008 г.Минск Республика Беларусь 8,63 к 8,57

1 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 8,68 к 8,65

6 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация 8,79 к 8,72

Забег 1 Начало: 10:00 26.10.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация 8,16 к

1 71 Шарая Мария 18.08.2008 г.Минск Республика Беларусь 8,57 к

4 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 8,65 к

2 215 Чунарева София 04.03.2009 Самарская Российская Федерация 8,94 к

6 217 Капариха Александра 02.02.2008 Минская Республика Беларусь 9,34 к

5 63 Калямова Эльвина 02.12.2008 Башкортостан Российская Федерация 9,60 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 235 Татаринова Светлана 17.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 8,92 к

2 311 Коврова Аделина 25.05.2007 Удмуртская Российская Федерация 8,98 (8.973) к

1 215 Неронская Алеся 12.02.2009 Минская Республика Беларусь 9,00 к

3 72 Лукашевич Дарья 25.07.2008 г.Минск Республика Беларусь 9,40 к

4 216 Иванова Диана 24.04.2007 Самарская Российская Федерация 9,50 к

26.10.2024



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

60 метров. Девушки

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 8,47 (8.463) к

2 115 Белякова Анастасия 21.05.2008 Витебская Республика Беларусь 8,77 к

4 313 Веретенникова Ксения 18.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 8,82 к

5 73 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 г.Минск Республика Беларусь 9,16 к

3 218 Мармуз Илона 16.11.2007 Минская Республика Беларусь 9,57 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 8,83 к

5 314 Тарбеева Викория 14.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 8,86 к

1 118 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Витебская Республика Беларусь 8,98 (8.971) к

4 213 Павлова Анастасия 02.04.2007 Самарская Российская Федерация 9,05 к

2 61 Андрианова Диана 08.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 9,44 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 8,47 к

5 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация 8,72 к

2 216 Митусова Виктория 29.11.2008 Минская Республика Беларусь 8,99 к

3 116 Королькова Кира 20.11.2007 Витебская Республика Беларусь 9,43 к

4 62 Сафина Элина 27.10.2008 Башкортостан Российская Федерация 9,62 к



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 24,28 23,87 2 1

2 262 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская Российская Федерация 24,28 24,05 2 2

3 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 24,28 24,08 2 3

4 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь 24,29 24,50 2 4

5 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 24,42 24,25 2 5

6 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 24,69 24,53 2 6

7 68 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская Российская Федерация 24,78 24,75 2 7

8 112 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская Республика Беларусь 24,75 24,93 2 8

9 230 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 24,87 2 9

10 315 Веселовский Илья 24.12.2008 Удмуртская Российская Федерация 25,15 3 10

11 113 Белый Тимур 23.09.2007 Витебская Республика Беларусь 25,18 3 11

12 228 Щербенко Даниил 02.07.2007 Гомельская Республика Беларусь 25,20 3 12

13 213 Ивашенко Андрей 28.03.2007 Минская Республика Беларусь 25,25 3 13

14 77 Дыдко Никита 21.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 25,46 3 14

15 66 Макурин Артемий 16.01.2008 Башкортостан Российская Федерация 25,54 3 15

16 212 Лемеза Илья 14.04.2007 Минская Республика Беларусь 25,58 3 16

17 212 Дудукин Сергей 11.01.2008 Самарская Российская Федерация 25,75 3 17

18 111 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская Республика Беларусь 25,89 3 18

19 210 Волошин Сергей 02.02.2007 Самарская Российская Федерация 25,93 3 19

20 317 Храмов Роман 07.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 26,02 3 20

21 214 Анисович Глеб 26.05.2008 Минская Республика Беларусь 26,20 3 21

22 231 Жуков Даниил 22.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 26,33 3 22

23 65 Ольшанский Ярослав 05.08.2007 Башкортостан Российская Федерация 26,66 3 23

24 76 Азарко Дмитрий 12.11.2008 г.Минск Республика Беларусь 26,85 1юн 24

25 211 Шильцин Евгений 16.07.2008 Самарская Российская Федерация 26,87 1юн 25

26 318 Наймушин Максим 05.10.2007 Удмуртская Российская Федерация 26,91 1юн 26

27 229 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская Республика Беларусь 27,08 1юн 27

28 75 Петрович Никита 30.01.2007 г.Минск Республика Беларусь 27,51 1юн 28

29 67 Шарипов Дамир 28.07.2008 Башкортостан Российская Федерация 27,56 1юн 29

30 78 Лозко Даниил 23.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 27,61 1юн 30

31 316 Трифонов Андрей 18.03.2007 Удмуртская Российская Федерация 29,12 2юн 31

Результат

Пр.    Фин.



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

200 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 24,25 к 24,42

4 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 24,53 к 24,69

1 68 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская Российская Федерация 24,75 к 24,78

2 112 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская Республика Беларусь 24,93 к 24,75

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 23,87 к 24,28 (24.276)

2 262 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская Российская Федерация 24,05 к 24,28 (24.280)

3 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 24,08 к 24,28 (24.276)

1 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь 24,50 к 24,29

Забег 1 Начало: 10:15 27.10.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 24,42 к

4 66 Макурин Артемий 16.01.2008 Башкортостан Российская Федерация 25,54 к

1 212 Дудукин Сергей 11.01.2008 Самарская Российская Федерация 25,75 к

2 229 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская Республика Беларусь 27,08 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 228 Щербенко Даниил 02.07.2007 Гомельская Республика Беларусь 25,20 к

4 317 Храмов Роман 07.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 26,02 к

2 76 Азарко Дмитрий 12.11.2008 г.Минск Республика Беларусь 26,85 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 24,69 к

4 213 Ивашенко Андрей 28.03.2007 Минская Республика Беларусь 25,25 к

2 318 Наймушин Максим 05.10.2007 Удмуртская Российская Федерация 26,91 к

1 75 Петрович Никита 30.01.2007 г.Минск Республика Беларусь 27,51 к

27.10.2024



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

200 метров. Юноши

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 262 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская Российская Федерация 24,28 (24.280) к

3 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь 24,29 к

4 214 Анисович Глеб 26.05.2008 Минская Республика Беларусь 26,20 к

1 65 Ольшанский Ярослав 05.08.2007 Башкортостан Российская Федерация 26,66 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 24,28 (24.276) к

4 77 Дыдко Никита 21.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 25,46 к

2 212 Лемеза Илья 14.04.2007 Минская Республика Беларусь 25,58 к

1 211 Шильцин Евгений 16.07.2008 Самарская Российская Федерация 26,87 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 112 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская Республика Беларусь 24,75 к

3 230 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 24,87 к

2 315 Веселовский Илья 24.12.2008 Удмуртская Российская Федерация 25,15 к

1 67 Шарипов Дамир 28.07.2008 Башкортостан Российская Федерация 27,56 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 68 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская Российская Федерация 24,78 к

3 113 Белый Тимур 23.09.2007 Витебская Республика Беларусь 25,18 к

4 210 Волошин Сергей 02.02.2007 Самарская Российская Федерация 25,93 к

1 78 Лозко Даниил 23.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 27,61 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 24,28 (24.276) к

2 111 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская Республика Беларусь 25,89 к

4 231 Жуков Даниил 22.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 26,33 к

1 316 Трифонов Андрей 18.03.2007 Удмуртская Российская Федерация 29,12 к



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация 27,15 26,71 1 1

2 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 27,88 27,37 1 2

3 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация 28,72 28,39 2 3

4 117 Кондратьева Мария 15.009.2007 Витебская Республика Беларусь 28,77 28,71 2 4

5 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 28,96 28,69 2 5

6 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 28,89 28,90 2 6

7 265 Крапивина Виктория 03.05.2008 Челябинская Российская Федерация 29,01 29,26 2 7

8 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 28,97 29,46 2 8

9 314 Тарбеева Викория 14.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 29,01 2 9

10 115 Белякова Анастасия 21.05.2008 Витебская Республика Беларусь 29,19 2 10

11 71 Шарая Мария 18.08.2008 г.Минск Республика Беларусь 29,61 3 11

12 313 Веретенникова Ксения 18.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 29,77 3 12

13 311 Коврова Аделина 25.05.2007 Удмуртская Российская Федерация 29,98 3 13

14 215 Неронская Алеся 12.02.2009 Минская Республика Беларусь 30,15 3 14

15 215 Чунарева София 04.03.2009 Самарская Российская Федерация 30,16 3 15

16 234 Гуцева Виктория 19.05.2007 Гомельская Республика Беларусь 30,21 3 16

17 216 Митусова Виктория 29.11.2008 Минская Республика Беларусь 30,26 3 17

18 118 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Витебская Республика Беларусь 30,40 3 18

19 213 Павлова Анастасия 02.04.2007 Самарская Российская Федерация 30,47 3 19

20 235 Татаринова Светлана 17.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 30,69 3 20

21 61 Андрианова Диана 08.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 30,98 3 21

22 73 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 г.Минск Республика Беларусь 31,26 3 22

23 266 Гусева Дарья 21.04.2007 Челябинская Российская Федерация 31,61 3 23

24 216 Иванова Диана 24.04.2007 Самарская Российская Федерация 31,74 1юн 24

25 63 Калямова Эльвина 02.12.2008 Башкортостан Российская Федерация 31,86 1юн 25

26 217 Капариха Александра 02.02.2008 Минская Республика Беларусь 32,21 1юн 26

27 62 Сафина Элина 27.10.2008 Башкортостан Российская Федерация 32,29 1юн 27

28 74 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск Республика Беларусь 32,57 1юн 28

29 218 Мармуз Илона 16.11.2007 Минская Республика Беларусь 33,25 1юн 29

30 72 Лукашевич Дарья 25.07.2008 г.Минск Республика Беларусь 33,36 1юн 30

31 116 Королькова Кира 20.11.2007 Витебская Республика Беларусь 33,41 1юн 31

32 312 Ислаева Эмилия 24.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 33,66 1юн 32

Результат

Пр.    Фин.



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

200 метров. Девушки

Финал Б Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 28,69 к 28,96

3 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 28,90 к 28,89

1 265 Крапивина Виктория 03.05.2008 Челябинская Российская Федерация 29,26 к 29,01

2 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 29,46 к 28,97

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 117 Кондратьева Мария 15.009.2007 Витебская Республика Беларусь 28,71 к 28,77

2 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация 28,39 к 28,72

3 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация 26,71 к 27,15

4 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 27,37 к 27,88

Забег 1 Начало: 10:45 27.10.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация 27,15 к

2 117 Кондратьева Мария 15.009.2007 Витебская Республика Беларусь 28,77 к

4 235 Татаринова Светлана 17.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 30,69 к

1 216 Иванова Диана 24.04.2007 Самарская Российская Федерация 31,74 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 28,96 к

4 313 Веретенникова Ксения 18.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 29,77 к

2 234 Гуцева Виктория 19.05.2007 Гомельская Республика Беларусь 30,21 к

1 116 Королькова Кира 20.11.2007 Витебская Республика Беларусь 33,41 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 27,88 к

4 314 Тарбеева Викория 14.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 29,01 (29.005) к

1 61 Андрианова Диана 08.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 30,98 к

2 73 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 г.Минск Республика Беларусь 31,26 к

27.10.2024



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

200 метров. Девушки

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 28,89 к

4 215 Чунарева София 04.03.2009 Самарская Российская Федерация 30,16 к

1 218 Мармуз Илона 16.11.2007 Минская Республика Беларусь 33,25 к

2 312 Ислаева Эмилия 24.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 33,66 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 71 Шарая Мария 18.08.2008 г.Минск Республика Беларусь 29,61 к

4 118 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Витебская Республика Беларусь 30,40 к

2 213 Павлова Анастасия 02.04.2007 Самарская Российская Федерация 30,47 к

1 62 Сафина Элина 27.10.2008 Башкортостан Российская Федерация 32,29 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация 28,72 к

4 311 Коврова Аделина 25.05.2007 Удмуртская Российская Федерация 29,98 к

1 266 Гусева Дарья 21.04.2007 Челябинская Российская Федерация 31,61 к

2 217 Капариха Александра 02.02.2008 Минская Республика Беларусь 32,21 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 28,97 к

1 265 Крапивина Виктория 03.05.2008 Челябинская Российская Федерация 29,01 (29.004) к

4 216 Митусова Виктория 29.11.2008 Минская Республика Беларусь 30,26 к

2 72 Лукашевич Дарья 25.07.2008 г.Минск Республика Беларусь 33,36 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 115 Белякова Анастасия 21.05.2008 Витебская Республика Беларусь 29,19 к

4 215 Неронская Алеся 12.02.2009 Минская Республика Беларусь 30,15 к

1 63 Калямова Эльвина 02.12.2008 Башкортостан Российская Федерация 31,86 к

2 74 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск Республика Беларусь 32,57 к



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 68 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская Российская Федерация 4.22,58 2 1

2 65 Ольшанский Ярослав 05.08.2007 Башкортостан Российская Федерация 4.22,88 2 2

3 262 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская Российская Федерация 4.23,14 2 3

4 67 Шарипов Дамир 28.07.2008 Башкортостан Российская Федерация 4.25,87 2 4

5 112 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская Республика Беларусь 4.27,18 2 5

6 212 Дудукин Сергей 11.01.2008 Самарская Российская Федерация 4.27,29 2 6

7 111 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская Республика Беларусь 4.29,12 2 7

8 229 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская Республика Беларусь 4.36,98 3 8

9 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 4.40,07 3 9

10 210 Волошин Сергей 02.02.2007 Самарская Российская Федерация 4.40,26 3 10

11 228 Щербенко Даниил 02.07.2007 Гомельская Республика Беларусь 4.43,34 3 11

12 76 Азарко Дмитрий 12.11.2008 г.Минск Республика Беларусь 4.46,50 3 12

13 316 Трифонов Андрей 18.03.2007 Удмуртская Российская Федерация 5.01,01 1юн 13

14 212 Лемеза Илья 14.04.2007 Минская Республика Беларусь 5.03,31 1юн 14

15 318 Наймушин Максим 05.10.2007 Удмуртская Российская Федерация 5.03,71 1юн 15

16 78 Лозко Даниил 23.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 5.07,37 1юн 16

17 211 Тукач Артем 27.06.2008 Минская Республика Беларусь 5.09,86 1юн 17

18 315 Веселовский Илья 24.12.2008 Удмуртская Российская Федерация 5.11,02 1юн 18



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

1500 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 68 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская Российская Федерация 4.22,58 к

6 65 Ольшанский Ярослав 05.08.2007 Башкортостан Российская Федерация 4.22,88 к

5 212 Дудукин Сергей 11.01.2008 Самарская Российская Федерация 4.27,29 к

3 111 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская Республика Беларусь 4.29,12 к

10 209 Зорькин Дмитрий 26.04.2007 Самарская Российская Федерация 4.40,07 к

1 228 Щербенко Даниил 02.07.2007 Гомельская Республика Беларусь 4.43,34 к

7 316 Трифонов Андрей 18.03.2007 Удмуртская Российская Федерация 5.01,01 к

8 318 Наймушин Максим 05.10.2007 Удмуртская Российская Федерация 5.03,71 к

4 78 Лозко Даниил 23.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 5.07,37 к

2 211 Тукач Артем 27.06.2008 Минская Республика Беларусь 5.09,86 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 262 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская Российская Федерация 4.23,14 к

3 67 Шарипов Дамир 28.07.2008 Башкортостан Российская Федерация 4.25,87 к

6 112 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская Республика Беларусь 4.27,18 к

8 229 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская Республика Беларусь 4.36,98 к

4 210 Волошин Сергей 02.02.2007 Самарская Российская Федерация 4.40,26 к

5 76 Азарко Дмитрий 12.11.2008 г.Минск Республика Беларусь 4.46,50 к

7 212 Лемеза Илья 14.04.2007 Минская Республика Беларусь 5.03,31 к

2 315 Веселовский Илья 24.12.2008 Удмуртская Российская Федерация 5.11,02 к

28.10.2024



Спартакиада Союзного государства

среди обучающихся ПОО и

учреждений ПТО и ССО
г.Гомель

26-29.10.2024

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 265 Крапивина Виктория 03.05.2008 Челябинская Российская Федерация 2.26,43 2 1

2 61 Андрианова Диана 08.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 2.28,88 2 2

3 63 Калямова Эльвина 02.12.2008 Башкортостан Российская Федерация 2.29,93 2 3

4 266 Гусева Дарья 21.04.2007 Челябинская Российская Федерация 2.37,72 3 4

5 117 Кондратьева Мария 15.009.2007 Витебская Республика Беларусь 2.41,99 3 5

6 234 Гуцева Виктория 19.05.2007 Гомельская Республика Беларусь 2.42,14 3 6

7 215 Неронская Алеся 12.02.2009 Минская Республика Беларусь 2.42,99 3 7

8 216 Иванова Диана 24.04.2007 Самарская Российская Федерация 2.45,51 3 8

9 62 Сафина Элина 27.10.2008 Башкортостан Российская Федерация 2.47,33 3 9

10 74 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск Республика Беларусь 2.53,02 1юн 10

11 311 Коврова Аделина 25.05.2007 Удмуртская Российская Федерация 2.53,60 1юн 11

12 312 Ислаева Эмилия 24.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 2.58,52 1юн 12

13 218 Мармуз Илона 16.11.2007 Минская Республика Беларусь 3.03,55 2юн 13

14 235 Татаринова Светлана 17.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 3.12,75 2юн 14

Забег 1 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 63 Калямова Эльвина 02.12.2008 Башкортостан Российская Федерация 2.29,93 к

3 266 Гусева Дарья 21.04.2007 Челябинская Российская Федерация 2.37,72 к

1 62 Сафина Элина 27.10.2008 Башкортостан Российская Федерация 2.47,33 к

3 311 Коврова Аделина 25.05.2007 Удмуртская Российская Федерация 2.53,60 к

2 218 Мармуз Илона 16.11.2007 Минская Республика Беларусь 3.03,55 к

4 235 Татаринова Светлана 17.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 3.12,75 к

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат

У
ч

ас
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е

 

2 265 Крапивина Виктория 03.05.2008 Челябинская Российская Федерация 2.26,43 к

4 61 Андрианова Диана 08.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 2.28,88 к

1 117 Кондратьева Мария 15.009.2007 Витебская Республика Беларусь 2.41,99 к

3 234 Гуцева Виктория 19.05.2007 Гомельская Республика Беларусь 2.42,14 к

1 215 Неронская Алеся 12.02.2009 Минская Республика Беларусь 2.42,99 к

4 216 Иванова Диана 24.04.2007 Самарская Российская Федерация 2.45,51 к

3 74 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск Республика Беларусь 2.53,02 к

2 312 Ислаева Эмилия 24.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 2.58,52 к

28.10.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат
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д

О
ч
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1 212 Лемеза Илья 14.04.2007 Минская Республика Беларусь 6,13 3 1

2 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 6,13 3 2

3 230 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 5,98 3 3

4 214 Анисович Глеб 26.05.2008 Минская Республика Беларусь 5,95 3 4

5 111 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская Республика Беларусь 5,74 3 5

6 68 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская Российская Федерация 5,72 3 6

7 66 Макурин Артемий 16.01.2008 Башкортостан Российская Федерация 5,71 3 7

8 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 5,71 3 8

9 315 Веселовский Илья 24.12.2008 Удмуртская Российская Федерация 5,69 3 9

10 211 Шильцин Евгений 16.07.2008 Самарская Российская Федерация 5,62 3 10

11 213 Ивашенко Андрей 28.03.2007 Минская Республика Беларусь 5,56 3 11

12 262 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская Российская Федерация 5,50 3 12

13 75 Петрович Никита 30.01.2007 г.Минск Республика Беларусь 5,50 3 13

14 113 Белый Тимур 23.09.2007 Витебская Республика Беларусь 5,46 1юн 14

15 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 5,38 1юн 15

16 77 Дыдко Никита 21.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 5,26 1юн 16

17 211 Тукач Артем 27.06.2008 Минская Республика Беларусь 5,22 1юн 17

18 317 Храмов Роман 07.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 5,19 1юн 18

19 78 Лозко Даниил 23.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 5,17 1юн 19

20 231 Жуков Даниил 22.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 5,11 1юн 20

21 76 Азарко Дмитрий 12.11.2008 г.Минск Республика Беларусь 5,05 1юн 21

22 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь 4,80 2юн 22

23 316 Трифонов Андрей 18.03.2007 Удмуртская Российская Федерация 4,76 2юн 23
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Прыжок в длину. Юноши

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

к 264 Кустов Антон 21.01.2008 Челябинская Российская Федерация 5,38 4,87 х

к 231 Жуков Даниил 22.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 4,76 4,90 5,11

к 316 Трифонов Андрей 18.03.2007 Удмуртская Российская Федерация 4,75 х 4,76

к 213 Ивашенко Андрей 28.03.2007 Минская Республика Беларусь 5,56 5,37 5,46

к 64 Ашрапов Тимур 23.07.2007 Башкортостан Российская Федерация 5,35 5,71 5,21 4,97 4,95 5,33

к 111 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская Республика Беларусь 5,05 5,37 5,74 5,48 5,38 5,50

к 211 Шильцин Евгений 16.07.2008 Самарская Российская Федерация 5,23 5,13 5,62

к 76 Азарко Дмитрий 12.11.2008 г.Минск Республика Беларусь
4,92 4,93 5,05

к 262 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская Российская Федерация 5,36 5,23 5,50

к 214 Анисович Глеб 26.05.2008 Минская Республика Беларусь 5,67 х 5,95 5,88 5,70 5,61

к 68 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская Российская Федерация 5,46 5,72 х 5,61 х 5,67

к 230 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская Республика Беларусь 5,61 5,69 5,62  - 5,98 5,80

к 317 Храмов Роман 07.05.2008 Удмуртская Российская Федерация х 5,19 х

к 77 Дыдко Никита 21.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 5,25 5,26 4,29

к 66 Макурин Артемий 16.01.2008 Башкортостан Российская Федерация 5,71 5,56 5,53 5,40 5,61 5,45

к 75 Петрович Никита 30.01.2007 г.Минск Республика Беларусь
5,50 5,31 5,34

к 315 Веселовский Илья 24.12.2008 Удмуртская Российская Федерация 5,48 5,69 5,61

к 211 Тукач Артем 27.06.2008 Минская Республика Беларусь 5,22 х 5,20

к 263 Варганов Александр 17.03.2007 Челябинская Российская Федерация 5,60 5,72 6,00 6,04 6,13 5,79

к 113 Белый Тимур 23.09.2007 Витебская Республика Беларусь 5,03 5,21 5,46

к 78 Лозко Даниил 23.05.2007 г.Минск Республика Беларусь 4,90 5,17 4,90

к 212 Лемеза Илья 14.04.2007 Минская Республика Беларусь 5,56 5,60 6,05 6,13 6,00 х

к 110 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская Республика Беларусь
4,76 4,80 х

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Страна Результат
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д
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1 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 5,82 КМС 1

2 117 Кондратьева Мария 15.009.2007 Витебская Республика Беларусь 5,46 1 2

3 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 5,27 2 3

4 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация 5,15 2 4

5 71 Шарая Мария 18.08.2008 г.Минск Республика Беларусь 5,11 2 5

6 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 5,01 2 6

7 234 Гуцева Виктория 19.05.2007 Гомельская Республика Беларусь 4,86 3 7

8 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация 4,59 1юн 8

9 73 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 г.Минск Республика Беларусь 4,56 1юн 9

10 118 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Витебская Республика Беларусь 4,56 1юн 10

11 314 Тарбеева Викория 14.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 4,50 1юн 11

12 72 Лукашевич Дарья 25.07.2008 г.Минск Республика Беларусь 4,50 1юн 12

13 213 Павлова Анастасия 02.04.2007 Самарская Российская Федерация 4,49 1юн 13

14 115 Белякова Анастасия 21.05.2008 Витебская Республика Беларусь 4,48 1юн 14

15 265 Крапивина Виктория 03.05.2008 Челябинская Российская Федерация 4,48 1юн 15

16 216 Митусова Виктория 29.11.2008 Минская Республика Беларусь 4,43 1юн 16

17 217 Капариха Александра 02.02.2008 Минская Республика Беларусь 4,40 1юн 17

18 313 Веретенникова Ксения 18.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 4,39 1юн 18

19 215 Чунарева София 04.03.2009 Самарская Российская Федерация 4,33 1юн 19

20 74 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск Республика Беларусь 4,25 1юн 20

21 119 Королькова Кира 20.11.2007 Витебская Республика Беларусь 4,22 1юн 21

22 266 Гусева Дарья 21.04.2007 Челябинская Российская Федерация 4,20 1юн 22

23 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация 4,00 2юн 23

24 312 Ислаева Эмилия 24.05.2008 Удмуртская Российская Федерация 3,71 3юн 24
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Прыжок в длину. Девушки

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

к 115 Белякова Анастасия 21.05.2008 Витебская Республика Беларусь 4,15 4,48 4,48

к 265 Крапивина Виктория 03.05.2008 Челябинская Российская Федерация 4,31 4,46 4,48

к 71 Шарая Мария 18.08.2008 г.Минск Республика Беларусь 4,77 4,59 4,47 4,92 4,84 5,11

к 213 Павлова Анастасия 02.04.2007 Самарская Российская Федерация 4,39 4,49 4,47

к 232 Чмыроваа Ксения 11.10.2007 Гомельская Республика Беларусь 5,55 5,82 5,82 5,51  - х

к 312 Ислаева Эмилия 24.05.2008 Удмуртская Российская Федерация х 3,48 3,71

к 216 Митусова Виктория 29.11.2008 Минская Республика Беларусь 4,43 х х

к 60 Шамсутдинова Камилла 20.11.2007 Башкортостан Российская Федерация
х 4,80 5,15 4,67 5,10 х

к 118 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Витебская Республика Беларусь х 4,38 4,56

к 215 Чунарева София 04.03.2009 Самарская Российская Федерация 4,25 4,33 4,29

к 233 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская Республика Беларусь 5,08 5,24 5,00 х 4,90 5,27

к 313 Веретенникова Ксения 18.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 4,39 3,70 х

к 72 Лукашевич Дарья 25.07.2008 г.Минск Республика Беларусь 4,50 х х

к 267 Козлова Дарья 10.04.2009 Челябинская Российская Федерация 4,89 х 5,01 х 4,63 4,83

к 74 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск Республика Беларусь х 4,25 4,10

к 268 Мухачева Ольга 07.03.2007 Челябинская Российская Федерация
4,25 4,46 4,59 4,22 4,51 4,39

к 119 Королькова Кира 20.11.2007 Витебская Республика Беларусь 4,15 4,22 х

к 314 Тарбеева Викория 14.02.2008 Удмуртская Российская Федерация 4,50 4,00 4,33

к 217 Капариха Александра 02.02.2008 Минская Республика Беларусь х х 4,40

к 214 Павлова Татьяна 18.12.2007 Самарская Российская Федерация х 4,00 х

к 117 Кондратьева Мария 15.009.2007 Витебская Республика Беларусь 5,21 5,23 5,33 5,46 5,41 5,42

к 266 Гусева Дарья 21.04.2007 Челябинская Российская Федерация 3,95 4,11 4,20

к 234 Гуцева Виктория 19.05.2007 Гомельская Республика Беларусь
х 4,42 4,85 4,86 4,82 4,77

к 73 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 г.Минск Республика Беларусь 4,56 х 4,55 х 4,50 4,29

26.10.2024
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1 1 2 1 1 1 2 6 1 1

3 3 5 5 3 4 6 8

6 7 12 15

7 23 15 22

5 5 9 6 8 6 3 1 2 6

6 7 12 8 11 14 20 3

16 9 22 16 7

22 27 20

2 8 4 4 5 5 5 2 5 4

7 13 8 10 7 14 10

14 21 11 18 22 14

18 31 21

4 2 1 2 2 2 7 4 8 2

13 22 15 21 4 3 8

21 25 23 25 9

24 26 29 27

8 6 3 3 6 8 10 13 6 3

15 12 17 15 9 19

17 17 19 19 10 23

18 23 25 24

11 15 13 14 14 7 1 16 4 5

12 16 16 17 17 13 4 17

19 19 21 26 11

24 29 17

10 10 10 9 13 11 9 11 3 7

23 11 20 12 15 12 18 18

14 26 13 18 23 24

31 32

9 4 14 11 12 10 13 5 7 8

20 18 24 22 16 16 9

20 28 28 19 12

30 30 21 20

Минская 378 26 6

Самарская 348 26

Витебская 283 26 3

г.Минск 426 26 8

5

Команда

Гомельская 271 26 2

Башкортостан 329 26 4

Челябинская 161 26 1

Удмуртская 403 26 7


